I  •  41
1
Q (l/min)
1    2
          3
          4
          5
          6

Per altri fluidi si prega di contattare il nostro servizio tecnico.
Il solenoide è fornito solo in corrente continua (DC)
Codice di Ordinazione
	ADP	 Distributore alte prestazioni
	 5	 CETOP 5/NG10
	 E	 Comando elettrico
	 **	 Cursori (vedi a seguito)
	 *	 Montaggio (tab.1)
	 *	 Tensione (tab.2)
	 **	 Varianti (tab.3)
	 1	 N° di serie
Tab.1 - Montaggi
* Tensioni speciali
** Dati tecnici vedi Cap. I  •  43
Tab.2 - Comando tipo E
Le tensioni non vengono stampigliate sulle targhette,
ma sono leggibili sulla bobina
ADP5E...
Solenoidi D19 in DC	C ap. I  •  43
Connettori standard	C ap. I  •  20
Tab.3 - Varianti
Variante	 Sigla
Nessuna variante (senza connettore)	 S1(*)
Viton	 SV(*)
Emergenza rotante	 P2(*)
Controllo velocità spostamento
cursore regolabile	 4S(*)
Con drenaggio esterno camere
solenoidi (Y)	 S5(*)
Controllo velocità spostamento cursore
(solo VDC) con grani foro ø 0.5 mm	 5S(*)
Controllo velocità spostamento cursore
(solo VDC) con grani foro ø 0.8 mm	 8S(*)
Altre varianti disponibili a richiesta.
(*) Bobine con connessione Hirschmann fornite
senza connettori.  I connettori possono essere
ordinati separatamente, Cap. I  •  20.
Tensioni in DC**
	 L	 12V
	 M	 24V
	 N	 48V*
	 P	 110V*
	 Z	 102V*
	 X	 205V*
	 W	       Senza bobine DC
115Vac/50Hz
120Vac/60Hz
con raddrizzatore
230Vac/50Hz
240Vac/60Hz
con raddrizzatore
(*) Elettrovalvola con detent
_I/12-2017VALV/ADP5E001 ®
 I  •  42
1
P
 (
ba
r)
Q (l/min)
1
2
3
4